CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

DESPACHO

___________________

Sala Das Sessões

Em _____/_____/______

__________________

Presidente

REQUERIMENTO Nº    /20223

REQUEIRO de V. Excelência, em conformidade com o

art. 150, § 5º, inciso VII, do Regimento Interno desta Casa,

ouvido o Plenário, que seja enviado Ofício ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, Alexandre Ferreira, a fim de que informe

o porquê de a indicação nº Indicação nº 1265 de 2021,

protocolada no dia 26 de abril de 2021, ainda não foi

atendida.

Trata-se de indicação visando a avaliação do

condomínio localizado na rua Monsenhor Joaquim Correia

Leandro, visto que esse se encontra com vazamento debaixo da

caixa coletora de esgoto.

Franca, 15 de setembro de 2023.

Vereador Luiz Amaral